ПРОТОКОЛ

тринадцатого заседания Совета  сельского поселения Канзафаровский сельсовет муниципального района Зилаирский район

Республики Башкортостан

с.Юмагужино                                                                   от 31 августа 2013 года
Председатель Совета – Шагигалина Айгуль Вахитовна

Присутствовали:
1. Шагигалина Айгуль Вахитовна – Председатель Совета, депутат избирательного округа № 3

2. Музафаров Салават Янгалиевич – депутат избирательного округа № 1
3. Муртаев Динислам Ахметханович – депутат избирательного округа № 5
4. Хасанов Миннегали Хуснулхакович – депутат избирательного округа 4
5.  Кутуев Шамиль Шакирьянович – депутат избирательного округа № 2
Отсутствовали:
2. Тагиров Талгат Курмангалиевич – депутат избирательного округа № 6
     3.  Тутманов Рустам Мухтарович – депутат избирательного округа № 7
У кого какие мнения? Вопрос ставлю на голосование:

«За» - 4
«Против»-

« Воздержался» -

Решение принято.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

     1. Рассмотрение  заявления главы администрации сельского поселения Канзафаровский сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан Шагигалиной А.В.

Председатель Совета  Шагигалина А.В.

Уважаемые депутаты!

      Приступаем к рассмотрению  заявления главы администрации сельского поселения Канзафаровский сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан об освобождении ее от должности главы администрации сельского поселения Канзафаровский сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан.
Рассмотрев заявления главы администрации сельского поселения Канзафаровский сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан удовлетворить просьбу Шагигалиной А.В.
«За» - 4
«Против»-

« Воздержался» -

Решение принято.

Повестка дня тринадцатого заседания Совета исчерпана.

Тринадцатое  заседание  Совета сельского поселения Канзафаровский сельсовет  муниципального района Зилаирский  район Республики Башкортостан объявляю закрытым.

Благодарю вас за активную работу.

До свидания!

Совет сельского поселения Канзафаровский сельсовет

муниципального района Зилаирский район

Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

№  78                                                                        от  31 августа 2013 года

Об освобождении главы администрации  СП Канзафаровский сельсовет

Освободить от должности Главы администрации сельского поселения Канзафаровский сельсовет МР Зилаирский район РБ Шагигалину А.В.  по собственному желанию  с 31 августа 2013 года
Секретарь Совета

Сельского поселения

Канзафаровский сельсовет

Муниципального района

Зилаирский район

Республики Башкортостан                                                        Музафаров С.Я.